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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 32 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
19.09.2025 - 10:30 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 МС АГТУ Астрахань 23.15 КМС
2. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 23.37 I
3. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо Астрахань 23.50 I
4. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 23.92 I
5. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 24.06 I
6. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 24.47 II
7. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 24.78 II
8. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 25.00 II
9. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 25.11 II

10. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.57 II
11. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 25.58 II
12. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо Астрахань 25.65 II
13. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.68 II
14. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.83 II
15. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.84 II
16. ШИРЯЕВ, Максим 2011 I СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 25.87 II
17. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо Астрахань 26.03 II
18. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.12 II
19. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.16 II
20. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо Астрахань 26.19 II
21. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.22 II

ГОРДЕЕВ, Роман 2011 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 26.22 II
23. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.23 II
24. ЦАПЛИН, Виталий 2003 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.31 II
25. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 26.34 II
26. РОМАНОВ, Егор 2008 I СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.36 II
27. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.49 II
28. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.68 II
29. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.81 II
30. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.89
31. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.91
32. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 26.92
33. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.97
34. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.00
35. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо Астрахань 27.08
36. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо Астрахань 27.35
37. КУРИЛОВ, Тимур 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 27.92
38. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.31
39. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.34
40. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.39
41. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.49
42. ПЕРЕУХИН, Сергей 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.53
43. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.66
44. ПОПОВ, Владимир 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.74
45. ПОПОВ, Максим 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.76
46. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 28.79
47. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 29.19
48. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 29.39
49. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 29.48
50. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 29.49
51. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 29.75
52. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 29.94
53. ШАБАНОВ, Александр 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 30.01
54. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 30.11
55. КРАВЦОВ, Степан 2011 III МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 30.88
56. ЖАБИН, Руслан 2011 Iюн Динамо Астрахань 31.09
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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат

57. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.20
58. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 31.22
59. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.31
60. ВОЛОХОВ, Макар 2011 III СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 31.73
61. КУЗНЕЦОВ, Андрей 2011 III СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 31.76
62. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 32.17
63. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 33.08
64. НЕСТЮК, Роман 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 33.28
65. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо Астрахань 33.48
66. БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.27
67. НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 35.71

Юниоры

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 23.37 I
2. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 23.92 I
3. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 24.06 I
4. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 24.47 II
5. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 24.78 II
6. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 25.00 II
7. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 25.11 II
8. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 25.58 II
9. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС Динамо Астрахань 25.65 II

10. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.83 II
11. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.84 II
12. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.12 II
13. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.16 II
14. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо Астрахань 26.19 II
15. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.22 II
16. РОМАНОВ, Егор 2008 I СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.36 II
17. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.49 II
18. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.81 II
19. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.89
20. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.91
21. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 26.92
22. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.00
23. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.31
24. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.39
25. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.49
26. БЛИНОВ, Антон 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 29.94
27. ШАБАНОВ, Александр 2009 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 30.01

Юноши

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо Астрахань 23.50 I
2. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 25.68 II
3. ШИРЯЕВ, Максим 2011 I СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 25.87 II
4. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо Астрахань 26.03 II
5. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 I МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 26.22 II
6. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 26.23 II
7. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 26.34 II
8. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 26.68 II
9. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 26.97

10. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо Астрахань 27.08
11. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо Астрахань 27.35
12. КУРИЛОВ, Тимур 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 27.92
13. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.34
14. ПЕРЕУХИН, Сергей 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.53
15. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.66
16. ПОПОВ, Владимир 2010 II СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 28.74
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Чемпионат Астраханской области по плаванию (25 м)
Астрахань, 16. - 19.9.2025

Дистанция 32, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат

17. ПОПОВ, Максим 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 28.76
18. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 28.79
19. РАИМОВ, Артём 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 29.19
20. СОКОЛОВ, Степан 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 29.39
21. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 29.48
22. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 29.49
23. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 29.75
24. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 30.11
25. КРАВЦОВ, Степан 2011 III МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ ЗАТО Знаменск 30.88
26. ЖАБИН, Руслан 2011 Iюн Динамо Астрахань 31.09
27. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.20
28. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 31.22
29. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 31.31
30. ВОЛОХОВ, Макар 2011 III СШОРК ЦСКА-2 Астрахань 31.73
31. КУЗНЕЦОВ, Андрей 2011 III СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 31.76
32. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 32.17
33. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 Iюн СШОРК ЦСКА-1 Астрахань 33.08
34. НЕСТЮК, Роман 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 33.28
35. КЛЕПЧИНОВ, Михаил 2011 III Динамо Астрахань 33.48
36. БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.27
37. НЕМОВ, Андрей 2011 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 35.71


